柳州市社会科学界联合会关于征求

转变干部作风加强机关行政效能建设意见的函

各学会、协会、研究会及有关单位：

根据开展转变干部作风，加强机关行政效能建设活动的要求，为进一步强化服务意识，切实转变机关工作作风，提高工作质量和办事效率，现将我会《开展行政效能建设活动征求意见表》转发你们，请贵单位对我会在工作程序、办事效率、履行职责、思想观念、工作作风、队伍建设、廉洁自律等方面存在的问题和不足提出宝贵的意见和建议，形成书面材料，于2007年4月15日前反馈。

感谢贵单位的支持和配合！

联系地址：柳州市潭中东路审批办证大厅西侧三楼

联系电话：2828533  传真：2828533  邮编：545006

电子邮箱：SKL388@163.COM

附：柳州市社科联开展行政效能建设活动征求意见表

柳州市社会科学界联合会

2007年4月3日

市社科联开展行政效能建设活动征求意见表

单位（盖章）                                  年   月   日

	征求意见内容
	意   见   和   建   议

	工 作 程 序

	办 事 效 率

	履 行 职 责

	思 想 观 念

	工 作 作 风

	队 伍 建 设

	廉 洁 自 律

	其 他 方 面

请于2007年4月15日前反馈市社科联，传真：2828533。